alterações posteriores.

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos  -  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  Flavio  Jose  Bernardo  da  Silva  -  CPF:
063.021.044-67 (sócio proprietário)

VALOR ESTIMADO:  R$  2.305,00  (dois  mil  e  trezentos  e  cinco
reais),

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 06 de julho de 2022.